o serviço de portaria patrimonial convencional, com fornecimento de mão-de-obra, equipamentos 
e insumos para atender às necessidades da Câmara Municipal de Cariacica. Por conseguinte, 

informa que permanece vencedora do certame a empresa AGO TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO DE 

OBRA EIRELI, com valor global de R$ R$ 311.000,00 (trezentos e onze mil reais). 

Maiores informações poderão ser obtidas através do e-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br